
Suomen Kaniyhdistys ry:n
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NäytNäytNäytNäytNäyttelteltelteltelymaksutymaksutymaksutymaksutymaksut
- A, B ja C -luokat saman omistajan 1. - 10.  kani 7 • / kpl,
 11. jne. kani 5 • / kpl
- D, M, F, G ja K-luokka 5 • / luokka
- Rekisteröintinäyttelymaksu: 4 • / kani
- PET-luokka 7 • / kani

- Jälki-ilmoittautuminen pet-luokkaan näyttelypäivän aa-
   muna 10 • / kani.

Näyttelymaksut maksetaan SKY ry:n tilille,
Nordea 146930-26613.

Viite ilmoitetaan kutsussa. Ellei ilmoitettu viite toimi, käytä

näyttelymaksun viitteenä omaa jäsennumeroasi tai nume-
roa 34568.

Näyttelyilmoittautumisten vastaanottaja selviää kyseisen
näyttelyn kutsusta. Kuitti maksusta lähetetään ilmoittautu-
misten mukana niiden vastaanottajalle. Ilman kuittia tai

myöhässä tulleita ilmoittautumisia sekä puutteellisia tai
virheellisiä ilmoittautumisia ei hyväksytä!

Mikäli haluat näyttelyvahvistuksesi sähköpostitse, kirjoita
sähköpostiosoitteesi ilmoittautumiskaavakkeeseen.
Uusimmat kaavakkeet löydät SKY:n kotisivuilta.

Näyttelymaksu palautetaan omistajalle ainoastaan kanin
eläinlääkäritodistusta vastaan.

KKKKKanien myyntianien myyntianien myyntianien myyntianien myynti
Näyttelypaikalla kanien myynti on sallittua ainoastaan yh-

distyksen omista myyntihäkeistä. Myyntihäkit varataan il-
moittautumisen yhteydessä etukäteen ja kirjallisesti ilmoit-
tamalla myytävien kanien koko/rotu sekä määrä ilmoit-
tautumisten vastaanottajalle. Myyntihäkin hinta on 1 • /
häkki ja se maksetaan näyttelyn vastuuhenkilölle näyttely-
päivän aamuna ennen näyttelyn avaamista yleisölle.

TTTTTuomarituomarituomarituomarituomarit
Yhdistys pidättää oikeuden tuomarimuutoksiin.

RekisteritRekisteritRekisteritRekisteritRekisteritaaaaatuointituointituointituointituointi
Jokaisessa ulkomuotoluokan näyttelyssä on paikalla sky:n
rekisteritatuoija, joka rekisteröi kaneja näyttelypäivänä.
Kanin rekisteröinnin hinta on 6 •.
Vasemman korvan tunnistetatuoinnit hoituvat myös kysei-
sen henkilön toimesta hintaan 2 • / korva.

NäytNäytNäytNäytNäyttelteltelteltelypäiväypäiväypäiväypäiväypäivä
Näyttelyt ovat avoinna yleisölle noin 10 - 16 (ellei toisin
mainita), jonka ajan kaikkien kanien tulee olla näyttelypai-
kalla omissa häkeissään! Luvattomasta poistumisesta

näyttelypaikalta seuraa mahdollisesti jopa määräaikainen
näyttelykielto.

Jos poistat kanisi häkistä päivän aikana esimerkiksi este-
hyppyä varten, jätä siitä viesti kanin häkkiin.

Jokaisen omalla vastuulla on myös omien roskiensa siivo-
aminen paikan päältä!

LisätietojaLisätietojaLisätietojaLisätietojaLisätietoja
Jokaisessa näyttelyssä on

näyttelyn vastuuhenkilö, jolta
voi kysellä lisätietoja juuri ky-
seiseen näyttelyyn liittyen.
Näyttelyn vastuuhenkilölle
voit myös ilmoittaa halukkuu-
destasi auttaa järjestelyporuk-
kaa. Näyttelypäivän työnteki-

jät ilmoittautuvat samaan
osoitteeseen.


